
Żytowiecko, dnia 01.marca 2018 r. 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 7/2017/2018 

DYREKTORA Szkoły Podstawowej w Żytowiecku 

z dnia 01 marca 2018 r. 

 

 w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego - Remont w budynku Szkoły 

Podstawowej w Żytowiecku. 

 

 

 Na podstawie art.19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych ( t. j. Dz. U. z 2017 poz. 1579) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.1.  Powołuje się Komisje Przetargową w następującym składzie: 

1. Eugeniusz Nowak  -  przewodniczący  

2. Marcin Pazdaj  - sekretarz 

3. Zdzisław Ambroży - członek  

2. Komisja w swej pracy kieruje się regulaminem ustalonym Zarządzeniem Burmistrza 

Ponieca nr 26/04 z dnia 22 kwietnia 2004 r. 

 

 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


